Estimado

Guarda de
Documentos
(Armazenamento)

Caixa-box 20.692 R$ 0,82 R$ 16.967,44 R$ 203.609,28

Consulta Processo 150 R$ 10,88 R$ 1.632,00 R$ 19.584,00

Subtotal Item 2 R$ 223.193,28

Parágrafo único - Estima-se para o contrato o valor global de R$ 238.194,48 (duzentos e trinta e oito mil, cento e noventa e quatro reais, vinte e oito centavos).
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Unidade Orçamentária: 15301 - Junta Comercial do Estado da Bahia